



SINDICATO RURAL DE NOVA MARINGÁ/MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato Rural de Nova Maringá/MT, no uso de suas prerrogativas na forma do seu estatuto, convoca seus associados para comparecerem à Assembleia Geral Ordinária na sede desta entidade Av. Amos Bernardino Zanchet, s/nº, sala 03, Centro, CEP: 78445-000, no município de Nova Maringá/MT, no dia 05 de dezembro 2024, às 18:00 (dezoito) horas, em primeira chamada para discutir, apreciar e deliberar sobre a seguinte matéria da ORDEM DO DIA:

- 1) Aprovação da Prestação de Contas referente ao exercício de 2023;
- 2) Aprovação da Previsão Orçamentaria 2025.
- Assuntos Gerais.

Para conhecimento dos interessados e para os efeitos legais, publica-se o presente edital.

Nova Maringá/MT, 26 de novembro de 2024.

Alexandre Pizzolato

Presidente do Sindicato Rural Nova Maringá/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cd17f434

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar